2008/04  – Subject to change                  41
位置传感器 SMAT-8E, 用于 T 型槽
产品一览
• 位置感测范围  50 mm
• 模拟量输出 0…10 V 和 0 … 2 0 mA
• 集成超范围检测功能
• 重复精度± 0.064 mm
• 直接安装在 T 型槽中

1 ) 可按要求扩展温度范围
订货数据
模拟量输出 电接口 订货号 型号
0 … 10V
0 … 20mA
插头 M8x1，4 针 540 191 SMAT-8E-S50-IU-M8
传
感
器
用
于
驱
动
单
元
1.1
2008/04  – Subject to change                                  45
位置传感器 SMAT-8E, 用于 T 型槽
外围元件一览
32
1
附件 �页码
1 连接电缆 NEBU-M8G4 45
2 连接电缆 NEBU-M8W4 45
3 与带 T 型槽的气缸完全匹配 43
订货数据 – 连接电缆         技术参数 �169
芯数
电缆长度
[m]
订货号 型号
直列式插座，开放式电缆
4 2.5 541 342 NEBU-M8G4-K-2.5-LE4
5 541 343 NEBU-M8G4-K-5-LE4
直角式插座，开放式电缆
4 2.5 541 344 NEBU-M8W4-K-2.5-LE4
       传
感
器
用
于
驱
动
单
元
1.1
直列式插座，直列式插头
554 035 NEBU-M8G4-K-2.5-M8G42.54
Products 2007 – Subject to change – 2007/0346
位置传感器 SMAT-8E, 用于 T 型槽
应用实例
应用实例